προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα, για: «Ανανέωση Συνδρομής της διαδικτυακής πλατφόρμας 
Βάσης Δεδομένων ICAP Data. Prisma, για τα  τμήματα Οικονομικών Επιστημών, Διοίκησης 
Επιχειρήσεων και της ΒΚΠ » (Π-51/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων  οκτακοσίων ευρώ  
(10.800,00€), πλέον δύο χιλιάδων  πεντακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (2.592,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι 
συνολικά δέκα τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (13.392,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ.
Η διάρκεια του συμφωνητικού ανανέωσης της βάσης δεδομένων ορίζεται  από 04/12/2025 έως 
03/12/2026.

Τρόπος διενέργειας: με πρόσκληση υποβολής προσφοράς, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 50 
και 53 παράγραφος 3, του Ν.4782/2021, στον οικονομικό φορέα: